Druckfehlerberichtigungen, die sich wahlend des Druckes ergeben haben:

Seite

20
23
23
23
26
28
31
35
36
38
39
42
43
45
46
47
49
49
56
60
60
62

66
69
70
76
76
79

122

mul3 es statt

Letzow

olsen

Hangeisberg 17 4
Alt- und Neu Bleyen
Gro3 Briesnigk ™
Lauchhammer
Grunenwusch
Wennuugen

Gro3 Gorschen
Dielsdor

Greuhsen
Eliasdrunn

Ehsbach
Schleusingerreundorf
Weikersdorf
Unkersdorl
Durréhrsdorf
Johnsdorf, Kurort
Auerbaeh

Alt Reddewitz

Alt- und Neu Bleyen 050806

Diirréhrsdorf
Granitz//Lanken 010415
Grof Gorschen
Kubitz//Grof3 010210
Lauchhammer
Mist//Grol 010618

— /IKlein 010631

richtig heiflen

Lietzow

Oelsen

Hangeisberg 17 6
Bleyen

Grof3 Briesnig
Lauchhammer, Stadt
Griinenwulsch
Wennungen
GroRgdrschen
Dielsdorf

Greul3en

Eliasbrunn

ERbach
Schleusingerneundorf
Weickersdorf
Unkersdorf
Durrréhrsdorf
Johnsdorf, Kurort
Auerbach

Alt Reddevitz
streichen

unter Bleicherode, Stadt
eintragen:

Bleyen 050806
Dirrréhrsdorf
Granitz//Lanken 011228
GrofRgodrschen
Kubitz//Grol3 011219
Lauchhammer, Stadt
streichen

streichen



