

**Druckfehlerberichtigungen, die sich während des Druckes ergeben haben:**

Seite	muß es statt	richtig heißen
20	Letzow	Lietzow
23	Ölsen	Oelsen
23	Hangelsberg 17 4	Hangelsberg 17 6
23	Alt- und Neu Bleyen	Bleyen
26	Groß Briesnigk	Groß Briesnig
28	Lauchhammer	Lauchhammer, Stadt
31	Grünenwusch	Grünenwulsch
35	Wennuugen	Wennungen
36	Groß Görtschen	Großgörtschen
38	Dielsdor	Dielsdorf
39	Greuhsen	Greußen
42	Eliasdrunn	Eliasbrunn
43	Ehsbach	Eßbach
45	Schleusingerreundorf	Schleusingerneundorf
46	Weikersdorf	Weickersdorf
47	Unkersdorl	Unkersdorf
49	Dürrröhrsdorf	Dürrröhrsdorf
49	Johnsdorf, Kurort	Johnsdorf, Kurort
56	Auerbaeh	Auerbach
60	Alt Reddewitz	Alt Reddevitz
60	Alt- und Neu Bleyen .050806	streichen unter Bleicherode, Stadt eintragen: Bleyen 050806
62		Dürrröhrsdorf
66	Dürrröhrsdorf	Granitz//Lanken 010415
69	Granitz//Lanken 010415	Dürrröhrsdorf
70	Groß Görtschen	Granitz//Lanken 011228
76	Kubitz//Groß 010210	Großgörtschen
76	Lauchhammer	Kubitz//Groß 011219
79	Mist//Groß 010618	Lauchhammer, Stadt
	— //Klein 010631	streichen
		streichen